semmmmmr .
RO . - Tubes de Acero de México, 5.A.
e m:m q-m Km 433.7 Carr. México-Veracruz
] Via Xalapa
{91697} Veracruz, Ver, México
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number/Numero Page / Pagina: (52) 229 989 1100 tel
(52) 229 989 1120 fax
: 06011725 1/6
Date/Dia: - 09/05/2006
Customer/Cliente:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Customer's Order / Cliente Orden - ftem N° Cuslomer’s Reference / Reterencia del clisnte Manufacturer’s Works Grder N° / Confirmacion de Venta
088236/01
{Manutacture Process / Proceso de labricacian, Product Type / Tipo de producte. Surface / Superficie.
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO
{Standard or Specification / Momas o especificaciones. Slecl Grade / Grado de acero. Ends [ Extrenos. NORMAL BEVEL
APT 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM AS3 B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL
Dimensions { Dimansiones. Length / Longitud. Quantity / Cantidad. 428 Pcs/p= Norminal Weight / Peso Nominal
60.30 X 3.90 MM 6.00 / 6.50 MTS ) 5.42 RG/M
2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT
| TENSILE TEST / ENSAYOS DE TENSION ]
Specimen condition Specimen dimensions Test Y. 8. U.T.5. ¥.5, )
m Condicidn de la probeta Dimensiones de la probeta temp Unit / Unidad Unit / Unicad N m"usmm:..un
HeatN® | Sample N“§ Ls Type Size Temp.  {KG/MM2 KG/MM2 ) uTs Alargamiento
Colada N° §- Muestra N° Tipo Ori Tamario de )
i ensayo Required/Requerido Required / Requerido Fequired }%in 2inches
Thin: ThAin: i 2 =
Thax: JHEYS
—Esm:“ LMin: Tdax Cbt.
“C LMax: | Wik %
40376 |503634fC/B Rec L 18.89 = 3.72 TA 37.39 49.80 0.75 32.70
40376 {503635fC/B Rec L 18.72 x 3.89 TA 36.13 49.55 0.73 33.00
40376 }503636fC/B Rec | L § 18.68 x 3.99 TA 36.03 49.01 0.74 32.40
40381 {503637)C/B Rec | L 18.92 x 3.74 TA 37.39 50.59 0.74 32.9%0
40381 1503638iC/B Rec | L § 18.78 x 3.94 TA 35.68 48.24 0.74 31.30
42474 §519605§C/B Rec L 19.19 x 3.78 TA 36.65 51.66 4 B 35.20
42475 (519602§C/B Rec | L 19.17 x 3,70 TA 38.61 52.42 0.74 31.10
42475 1519603f§C/B Rec| L § 19.52 = 3.75 TA 36.15 52.80 0.68 33.10
Ls: Location of the sample / Localizacién de la muestra C/B: Body f Cuerpo R/: Upset/ Recalque Rec: Strip specimen f Rectangular
Cil: Round bar specimen [ Cilindrica Ori: Orientation / Orientacion L: Longitudinal / Longitudinal T: Transverse / Transversal
TA: Room Temperature / Temperatura Ambiente EUL: Extension Under Load Method UTS: Ui tensile gth / Resistenci. Max: Maximum f Maximo
‘Obt: Obtained / Obtenido Y.5.: Yield sirength / Fluencia LMin: Logitudinal Minimum / Minimo Longitudinal LMax: Longitudinal Maxi J Maximo 1 itudinal
TMin: T Minimum / Minimo Transversal TMax: Transverse Maximum / Maximo Transversal Min: Minimum / Minimo
This is to certify that the products descriied here in were sampled, lesled, andior inspected in accordance with the i and mocts he i in 4l respects. This cedificate is issued by a compulernzed System and it is valid with ic signature. On the original eentifi the i msark gesent colored
N Teraris' is stamped. In case the owner of Ihe original cedificate would release a copy of i, he must atlest its conformity to the original one, taking upon himsel the respansiifity for any unlawfud or nat aliowed use. Any alt angiar falsi will B Subyj tes the law,
This centificate is not a declaration of ongin nor may i be used a5 a declaration of origin.
Este documento cartifica que los productos deseritos amqui fueran bads wo e acuards con la espedilicacion de referencia v satlsface tos i 5 re i Esle certifi s emite meciante un sisterma compularizado y es vAsdo con frma electridnica.  En @l cenificaon 0nginai el 1oe0lina
Tenaris {verde) estd impreso en la hoja En caso degue ¢ possedor del certificado eniregue una folcoopia del mismo, deberd garantizar 1a conformidad con el oniginsl, ¥ $& hace respornsatic por cualquier use itegal o indebida. Cualcuier ateracion yio talsificacian Serd sujela a la ey,
Este cerificado no s, ni puede ser usado, como Lna declaraciin de origan. 3 DICA 27 B4 )
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Tenaris

Tubos de Acero de México, S.A.
Km 433.7 Carr. México-Veracruz
Via Xalapa

(91697) Veracruz, Ver. México

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number/Numero Page

. 06011725 2/6

/ Pagina: (52) 229 989 1100 tel
(52) 229989 1120 fax

Date/Dia:  09/05/2006

Resull /Resultada

{Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Customer's Order / Cliente Orden - item N* Custormer's Reference / Referencia dal cliente Manufacturer’s Works Order N° / Confirmacion de Venta
088236/01

Manufacture Process / Proceso de fabricacion. Product Type / Tipo de producto. Surface / Superficie.

SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO

|Standard or Specification / Normas o especificaciones. Steel Grade | Grado de acero Ends / Extremos. NORMAIL BEVEL

API 5L/ASTM Al06/ASME SA106/ASTM AS53 B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones. Length / Longitud. Quantity / Cantidad. 428 Pcs \UN Nominal Weight / Peso Nominal

60.30 X 3.90 MM 6.00 / 6.50 MTS 5.42 RG/M

2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT

HARDNESS TEST / ENSAYOS DE DUREZA |
Superficial Hardness / Dureza superficial. | :
Extemal/ Externa
Heal N° Sample Unit Unidad: BHN
Colada N° § Muestra N* Ls f§Req Min: Req. Max:

40376 503634 |C/B 132

40376 (503635 |C/B 139

40376 |503636 |C/B 135

40381 503637 |C/B 137

40381 j503638 |C/B 137

42474 }519605 |C/B 136

42475 (519602 |c/B 142

42475 1519603 |c/B 141

Ls: Localion of the sample / Localizacion de la muestra C/B: Body { Cuerpo R/U: Upset / Recalque Req: Required / Requerido ~
Min: Minimum / Minimo Max: Maximum / Maximo

TECHNOLOGICAL TEST / ENSAYOS TECNOLOGICOS

Heat N* Sampla N® Bend Test

Colada N° § Muestia N° Ensavo de Curvade
40376 }503634 |GOOD/BUENO

40376 §503635 |GOOD/BUENO

Thig is 1o cerity that the products described here in were manufactured. sampled, tested, andfor inspecied in aceonance with the specitication and meels the

Tenaris' is stamped. In case the owner of the original certificate would release a copy of it, he must atfest s cortar mily to the original one, taking upan himsell the responsibility for any unfawlul or not allowed use. Any alteration anddor Talsdication will be subjected to the law.
This certificate is not a declaration of origin nor may # e used as a deaclaration of arnigin

Este documento cerilica gue los productos descrilos agqul lueron probados yio & de acuerdo con la especificacion de reierencia y
Tenars (verde) estd impresoe en la

satistace los comespandientes requenmientos.  Este certifica

Esla cerificado no es, n! puede sei do, como una declaraciin de origen, 3

i all r ¢. This cedificate is issued by a compatenzed system and it is valid with electranic signatwre. On the original cenificate the trade-mark green colared
i {1 bl

0 58 eMite MENANTE un SISIEMa COMPUIATIZAN0 ¥ 0% valido con fama electranica.  En el cend icado orginal ef lgotipe
En caso de que el poseedor del cerificado entregue una otocopia el mismo, deberd garantizar la conformidad can el original, y se hace responsabie por cualquier uso ilegal o indebida, Gualquier alteracion wio falsilicacian serd Sujeta a L ey,

_ DICA 777 02 0)
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. = Tubos de Acero de México, S.A.
qmzmq—m Km 433.7 Carr. México-Veracruz
Via Xalapa
(91697) Veracruz, Ver. México

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number/Nimero Page / Pagina: e ditetiod
! 06011725 3/6
bate/Dia:  09/05/2006

Customer/ Cliente:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Customer’s Order / Cliente Orden - ftem N* Customer's Reference / Referencia del cliente Manufacturer's Works Order N° / Gonfirmacion de Venta
088236/01
{Manufacture Procass / Proceso de fabricacion. Product Type / Tipo de producto. Surtace [ Superficie.
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO
Standard or Specification / Mormas o especilicaciones. Steel Grade | Grads de acero Ends / Extremos. NORMAL BEVEL
API S5L/ASTM Al06/ASME SA106/ASTM AS53 B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones. Length / Lengitud Cuantity / Cantidad. 428 Pcs/pz Nominal Weight / Peso Nominal
60.30 X 3.90 MM 6.00 / 6.50 MTS . 5.42 RG/M
2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT
TECHNOLOGICAL TEST / ENSAYOS TECNOLOGICOS . i
Heat N° Sample N* Bend Test
Colada N° § Muestra N® Ensavo de Curvade
40376 1503636 [GOOD/BUENO
40381 }503637 JGOOD/BUENO
40381 §503638 |JGOOD/BUENO
42474 §519605 [GOOD/BUENO
42475 §519602 [GOOD/BUENO
42475 1519603 |GOOD/BUENO -
CHEMTCAL COMPOSITION / COMPOSICION QUIMICA.
Composition, % / Composicion %
< Mn Si Cr Mo s P Ni v Cu Al Sn As Nb Ti Ca B N
X100 X 1000 ) _X10000
_.Immﬁ H Max
Colada Min
Sample N° §P Max
Muestra N© Minj
40376 H 13 106 25 3 2 2 io0 24 1 34 as {3 2 1 2 186 1 34
503634 P 13 106 z5 4 2 2 10 28 i 36 34 4 1 1 2 14 1 35
503635 2 13 106 26 3 2 2 io 27 1 41 34 3 1 1 3 35 1 a5
503636 P 13 108 25 4 2 2 10 27 1 36 35 2 1 1 3 15 1 36
40381 H 13 109 25 4 4 1 10 30 i 51 23 5 2 1 2 S i 30
This s to Genity that the products cescribed hese in were manufaciured, sampled, tested, andfor inspected in with he ificati i and moels the i Inall respects. This certificate i5 issued by & compuierized System and it is valid with electrona; signature. On the orginal cerificate the trads-mark green colored
Tenaris’is stamped.  In case the owner of Ine original certficate would release a copy of i, he must attest ite conformity to the original ona, taking pen himsel the responsibility for any unlawfui or not allowed use. Any alteralion andiar will e 1o the law.
i This certificate is.not a declaration of origin nor may it ba used as a declaration of osigin.
Edte documenta cerifica que fos deseritos agqui fueran i P vio de ndo con |3 e e v satistace los comespondientes requedmianios. Este i @ amite un sigtema ptar; ¥ es wilidn con lirma electrénica.  En ef certificado oniginal el logotipo
Tenaris fverde) estd impreso en la hojs. En caso de Gue el poseedor del cerificado enfregue una fomcops et mismo, deberd garantizar la conformidad con el original, y s& hace responsable porcuaiquier uso ilegal o indebido, Cualguies ateragian yla falsiticacion serd sujets & la ley.
Este centificado no es, ni puede ser usado, COMO UNa geciaracitn da arigen. E DICA 777 04.0
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Tenaris

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

»

Number/Nimero

06011725 4/6

Page / Pagina:

Date/Dia: 09/05/2006

Tubos de Acero de México, 5.A.
Km 433.7 Carr. México-Veracruz
Via Xalapa

(91697} Veracruz, Ver. Maxico
(52) 229 989 1100 tel

(52) 229 989 1120 fax

‘Customer / Cliente:

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S

.A. DE C.V.

Customer’s Order / Cliente Orden - item N°

Customer’s Reference / Referencia del cliente

Manutacturer's Works Order N° 7 Confirmacion de Venla

088236/01

§Manufacture Process / Proceso de fabricacian. Product Type [ Tipo da producto. Surlace / Superficie,
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO

{5tandard or Specification / Mommas o especificaciones.
API S5L/ASTM Al106/ASME SA106/ASTM AS3

Steel Grade / Grado de acero.
B/X42 PSL1

Ends / Extremos. NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones. Length / Longitud. Quantity / Cantidad. 428 Pcs/pz Nominal Weight / Peso Nominat
60.30 X 3.90 MM 6.00 / 6.50 MTS 5.42 RKG/M
2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT
CHEMICAT, COMPOSITION -/ COMPOSICION QUIMICA.
Oo:.,ﬁ_nahkcoaﬁ_nmg o
c Mn | si cr | Mol s [ Ni v | cu A | Sn | As [ Nb | TIi fca| B N
X100 X 1000 X 10000

Heat
Colada
Sample N¢
Muestra N°

503637 107 | 26 4 4 111 | 27 1| 51 | 24| 4 1 1 2 || 1| 35

503638 106 | 25 4 5 1 12| 34 1|51 | 28| 4 1 1 3 | 14 1| 2a
42474 108 | 26 3 1 f2.1) 10| 2| 1|38 | 35| 5 2 1 2§26 | 2 | 37

519605 107 | 26 3 1 2 10| 16| 1 | 27 35 | 2 1 1 2 | 2a | 1 | 37

519605 [ 16 | 107 | 24 3 1 2 a0 2aih Eagean 35 | 2 1 1 2 f23 ) 2 {38
42475 H 15 | 109 | 26 3 1 fa.2% 9 [“17 1|28 |29] 3 2 1 30k 29 2 e

- 519602 P 15 | 108 | 25 3 2 k12t ocbaglib g o oeag gyl 3 1 1 sidias b gk a2

519603 p 15 | 109 | 24 3hed Faabae gl baribas b 1 1 h T i O R N S

H: Heat/ Colada P: Product / Producto

SUPPLEMENTARY INFORMATION 7

INFORMACION SUPLEMENTARIA

= o
FABRICADO POR SIDERCA

LA PRACTICA DE AFINO EN EL HORNO

VENTUALES MICROINCLUSIONES.

- CUCHARA INCLUYE UNA INYECCION FINAL DE UNA VARILLA DE SILICIURO DE CALCIO PARA OBTENER UMA FORMA GLOBULAR DE E

This it cerlify that the products here in were

Tenaris"is samped. In'case the owner of the origingl centificate would release a O

Este cartifica que los

descritos agu? lueron i

sampied, tested, and/or in

Thia cendficate s not a declaration of oeigi nor may it be used 45 3 declaration of g,

with the.

and mets the

in all respects. This isissued hy a

of it. he must attest its conformity ta the odginal one; taking upon himsed Ine responsibility for any urlawdul or not allowed use. Any aerstion andisr falsificztion will be subjected to the law.

Eele centiticads no es, ni puede ser usado, como Lna declaracion de origen.

yha i de acuerda con la espedificacidn de referencia v satisface los comespontientas roquerimienos. Esle
Tenaris (verde) estd impreso en la hofa. En caso de que ef poseedor del cenificaco enregue ura Totooopia del mismo, deberd garaniizar la confarmidad con ef onigingl. y e hace responsabile por cualquier uso ilegal o indebida. Cualquier alteracidn yio falsificasion serd

S8 SMmite mediante un sistema

rpuderioed system and it is valic with electronic si

9

sujerz a Ja ley.

. On the arigmal

izada y es wilide con lirma electrénica.  En o cenificade arignal &l logotipo

s trac k green colornd

_ DHCA 777 04 0f
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" = Tubos de Acero de México, S.A.
— m:m q_m Km 433.7 Carr. México-Veracruz
Via Xalapa
(91697) Veracruz, Ver. México
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number/Nimero Page / Pdgina: [P
06011725 5/6

pate/Dia:  09/05/2006

»

Customner/ Clieme:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Customer's Order/ Cliente Orden - ltem N° Cuslomer’s Reference [ Referencia del cliente Manufacturer's Works Orger N° / Confirmacion de Venta
088236/01

§Manufacture Process [ Procese de fabricacion Product Type / Tipo de producte. Surface / Superficie.

SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED

LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO

Standard or Specification / Normas o especificaciones. Steel Grade / Grado de acero. Ends / Extremos. NORMAL BEVEL

API 5L/ASTM AlO06/ASME SAL06/ASTM AS53 B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones. Length / Longitud. Quantity / Canlidad. 428 Pcs/p= Nominal Weight / Peso Nominal

60.30 X 3.90 MM 6.00 / 6.50 MTS 5.42 RG/M

2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT

SUPPLEMENTARY INFORMATION / INFORMACION SUPLEMENTARIZ

MATERIAL LIBRE DE CONTAMINACION DE MERCURIO.

FABRICACION DE TUBCO: LAMINADO EN CALIENTE ¥ SIN COSTURA.
CONTROL VISUAL Y DIMENSIONAL: SATISFACTORIO.

NO REPARADC POR SOLDADURA.

LA DUREZA CUMPLE COM LA NACE MR-01-75 (22 HRC Max.)
EDICION DE LA MORMA : ASME SaA 106/01.

EDICION DE LA MORMA : ASME SA 53/01 Addendum 2003.

EDICION DE LA NORMA: API 5L, 43° Edition 2004.

EDICION DE LA NORMA: ASTM A53/04a.

EDICION DE LA NORMA : ASTHM Al106/04b.

TRATAMIENTO TERMICO TUBO {C.N.D,) : DIRECTO DE LAMINACION.

CONTROL NO DESTRUCTIVO: SATISFACTORIO.

METODO DE INSPECCION: E.M.I. "FULL LENGTH" LONG. (EXT.) NOTCH 12.5%.

mwhmHozuwmwcmwvaUmvﬂ.Hn?moqnﬁmﬁocuwcaommmGwmo.v
TAMSAR REF: 611618 =

Thes 5 o cerlily that the prodocts ired here in were £ . sampled, lested, and'or inspacied in with the:

and meats the requirements in all respects. This centificate Is issued by a computerized system and it is va3d with electronic signature. On the oniginal cediicats the trade-mark green colored
Tenarls'is stamped. -In case the owner of the original certficate would release a copy of it, he foust attest its conformity to.the original ane, taking upon himsel the respansibility Tor any unlawful or not sllawed use. Ary ardfor lalziticalion will be subi to the law.
This certificate s not a declaration of origin nor may it be used as a deciaration of origin. L

Esle documento cenifica que fos produaios descritos aqui fuercn . w0 inspeccion. d do oon I Hlcacion de referencia y satlslace los

prond e mi . Este . se emile i un sistema zdo y es valido con firma electzonica. - En el cerilicaco criginal al logotipo
Tenaris (verde) estd impreso en 1a hoja. En caso de que el poseedor def centificado entregue una fotocopia dal mismo, deberd garantizar la conformidad con el original, y se hace responsable por cualquier usa legel o indeido. Cualcuier alteracion yiotaisificaciin serd sujetz a ia ley.

Este certificado no es, ni puede ser usado, como una declarscion de oligen, m DICA 777 04 0|
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. - Tubos de Acero de México, 5.A.
m:mq—m Km 433.7 Carr. México-Veracruz

E—
=
Via Xalapa
(91697) Veracruz, Ver. México
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA Number/Ndmero Page / Pagina: (52) 229 989 1100 tel
3 (52) 229 989 1120 fax
Date/Dia: - 09/05/2006
Customer / Cliente:  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Custemer's Order { Cliente Orden - item N* Customer’s Reference / Relerencia dal cliente Manufacturer's Works Order N / Confirmagién de Venla
088236/01
[Wanufacture Process / Proceso de fabricacion. Product Type / Tipo de producto. Surface / Superficie.
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o especilicaciones. Steel Grade | Grado de acero. Ends / Extremos. NORMAL BEVEL
_gH 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM AS53 B/X42 PSL1 BISELADO NORMATL
{Dimensions / Dimensiones. Length / Longilud. Quanlity / Cantidad. 428 Pcs/p=z Meminal Weight / Peso Mominal
60.30 X 3.%0 MM 6.00 / 6.50 MTS 5.42 KG/M
2 3/8 X 0.154 INCH 19.70 / 21.30 FT 3.65 LB/FT
TAMSA QUALITY DEPARTMENT SIGNATURE
i n."..‘...w.,.q.mﬁﬂn.ﬁncz DEPT : . CHIEF OF QURLITY n.mx.ﬁ\_ﬁ. TON DEJT
" b CHTIFICACTON DE CALIDAD RESPONSABLE DEL forprd, CERTHICACION DE MaLIDAD
LCARLOS HONOKI PLVAFLZ AVILA l‘\l..\uv
Quality System Certified
N 110950 &\\s\
This is o certify thal Ihe products described here in were manufactured, sampled, tesed, andlor inspecied in ac 2 with the licali and meets the requil i@l _dwuﬁ"._.w. This 5 issued bya i systern and it is valid with electronic signature. On the original cediflicate the trads-mark green colored
Teraris is stampedd. 10 case fhe owner of the ariginal cedificate woukd release a copy of i, he must ttest Hs cortlormity o the odginal oee, 1aking upon himself the responsibility for any unlawful ar nal allewed use. Any alteration andior falsificstion will be subjected to the law,
Thie cedficate is not a declaration of arigin nor may it be used as a declarstion of arigin,
Estie ck fo certifica que los deseritos aqul fireron manufaciuados, probados wo mepeccionzdes de acuerda con la especilicacion de refarencia y satistace los corr i i . Este se emile medianta un sistema darizado y es vaddo con liema electronica.  En el ceniticade origingl el logotine
Tenaris (verde) estd impreso en la boja. En caso de Que & poseedor del cerficado entregue una fotocopia del mismo, deberd garentizar Ia conformidad con el crignal, y se hace respansable por cuakjuier use ilegal o indebida, - Cualquicr alteracidn yio talsificacion serd sujeta a la lay.
Este cenificada no es, ni puede Ser usado, como una declaracion de origen. _ DICA 777 040




